d’aprovació inicial de projecte d’obres  

La Junta de Govern Local en sessió d’11 de novembre de 2025 va acordar aprovar inicialment el 
Projecte executiu per la creació d’una sortida difusa/tractament terciari a l’EDAR de Sant Celoni, 
amb un pressupost d’execució per contracte de cent seixanta-set mil cinquanta-tres euros amb 
trenta cèntims (167.053,30 €) IVA inclòs. 

L’expedient de la seva raó romandrà exposat al públic a l’àrea de Medi Ambient i Territori 
municipal al carrer Bruc, 26 de Sant Celoni (prèvia sol·licitud de cita), el projecte es podrà 
consultar a la web de l’Ajuntament (www.santceloni.cat) pel termini de trenta dies a comptar des